Beklagten den letzteren Satz allergnädigst
verstaten werden.

PRIVILEGIUM
IMPERATORIS
Nostri Imperatoris
JULII 2^{di}
Summ

LEO

DIVINA FAV

ELECTUS ROM

Imper Augustus,

Bohemie, Dalm

etc. REX, Archi

dia, Brabantie

niolæ etc. March

burgie, ac super

tembergæ & Tec

Habsburgi, Tiro

niæ, Landgravi

Romani Imperii

terioris Lusacie

ce, Portus Naon

vicinus & notum faci

quod cum Nobis Hor

Prepositus, Decanus

is Monasteriensis hun

quoniam prædecessorib

clæ hinc, & meliori

fuisse hinc, ut ad

sonatum, legatam,

Ecclesie Monasteriensis

nem recipere possint au